
Yverdon-les-Bains 21 mai 2022 

FYNE TERRA 1/2 Marathon 

Résultats 

ADULTES 

 

Chronométrage  
Schnegg  
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 20-29 ans

1:50:061 OVERNEY Orane La Côte-aux-Fées320 1994

1:52:212 MOMBLED Justine Argonay (France)312 1993

1:59:193 CHAFFURIN Tiphaine Longevilles-Mont-d'Or
(France)

272 1993

2:14:284 TUPKER Vivian Founex350 2004

2:21:225 BLANCHEMAIN Marie Auvernier263 1997

2:51:006 GIANINA Caroline Echichens291 1995

Imprimé le 21.5.2022, à 14:12
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 30-39 ans

1:39:141 NATER Géraldine IntensityWorkout.ch315 1983

1:41:542 GERBER Rachel Sonceboz289 1983

1:43:473 BORNET Ornina Vevey266 1989

1:53:204 BOUQUET Sarah Bussigny267 1987

2:10:265 FENART Maud Féchy282 1988

2:11:486 MONTEIRO DA

COSTA

Arcelinda Yverdon-les-Bains313 1990

2:29:437 MARGUET Sarah Gilley (France)308 1987

Imprimé le 21.5.2022, à 14:13

Chronométrage

Schnegg

1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 40-49 ans

1:32:361 GILLES Gaëlle Grandson292 1977

1:34:582 ZESIGER Ursina Wilderswil359 1977

1:41:213 GEHRIGER Laure Footing-Club Lausanne287 1981

1:42:074 GEROSA Cendrine Rushteam290 1981

1:49:165 ROSSET Anne-Laure Team Rosset336 1976

1:51:026 LOMETTI Mélanie US Yverdon304 1979

1:52:027 VALLET Véronique Epalinges353 1974

2:07:218 BARLAND Adeline Lyon (France)254 1979

2:20:139 GUGLYA Leonika Veyrier375 1982

2:21:2210 TIXIER Marie Gimel348 1982

2:26:3511 GRABER Myriam Villars-Burquin296 1976

2:26:3512 VALLOTTON Claire-Marie St-Légier354 1975

2:29:1113 SEGEN Agnieszka Yverdon-les-Bains338 1982

2:39:4114 DEPPEN Fabienne Grandson275 1978

Imprimé le 21.5.2022, à 14:13
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 50-59 ans

1:45:581 GABRIELE Alexandra Get Fit285 1972

2:02:202 CHAMOUN Chantal Gerzensee368 1971

2:13:273 TAUXE Gisèle Romanel-sur-Lausanne345 1965

2:16:384 WINIAREK Jocelyne Tabanac (France)358 1963

2:20:405 PITTET Christelle Sainte-Croix327 1970

Imprimé le 21.5.2022, à 14:14
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames + 60 ans

2:02:551 HADORN Nicole Chézard297 1962

Imprimé le 21.5.2022, à 14:15
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 20-29 ans

1:36:181 BLANCHARD Adrien Fribourg262 1994

1:54:402 BURDET Loïc Pomy268 1998

1:59:143 TUPKER Quinten Founex352 1999

Imprimé le 21.5.2022, à 14:15

Chronométrage

Schnegg

1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 30-39 ans

1:13:481 SIEVERT Tobias Lazyboys Track Club342 1992

1:20:462 PILLONEL Xavier Moudon366 1988

1:21:173 JORNOD Bastien Boveresse367 1992

1:26:204 JEANNERET Jo Fleurier370 1992

1:31:025 PECCLET Vincent Argonay (France)322 1991

1:34:466 HUGUENIN Maïck Reconvilier298 1988

1:35:217 BJÖRKLÖV
GUSTAVSSON

Daniel Lausanne261 1991

1:39:568 OSMAN Mahmoud Kiki Pneus Team318 1984

1:43:199 BERTHET Etienne Footing-Club Lausanne257 1983

1:45:5910 BORGOGNON Laurent TRYverdon265 1986

1:59:4611 NIEDERHAUSER Jean-Luc Perrefitte316 1984

2:00:2112 PERLER Alexandre Romont323 1984

2:06:0013 BELLONI Federico Astrorunners256 1984

2:10:2614 REGARD Alexandre Tévenon331 1984

2:33:4815 DARE Anthony Gilley (France)273 1984

Imprimé le 21.5.2022, à 14:16
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 40-49 ans

1:18:261 ALBUQUERQUE Bruno US Yverdon252 1982

1:26:212 BUSCHINI Dorian IntensityWorkout.ch269 1982

1:27:013 BIZE Nicolas US Yverdon260 1975

1:27:554 BIERE Yannick Tryverdon365 1978

1:33:275 RAFFO Daniel TRYverdon330 1978

1:35:596 MARCHETTO Mariano Yvonand372 1976

1:37:247 GALLEY David Villars/Glâne369 1980

1:37:328 GIRARDIN Yves Les Bois293 1975

1:41:039 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains270 1980

1:50:5810 BINDY Ludovic Epalinges259 1979

1:52:2611 PITTELOUD Yann José Grimisuat361 1981

1:52:4712 SEMMENS Duncan Pully340 1973

1:53:1713 OSTER Olivier Le Mont-sur-Lausanne319 1978

1:55:4714 TROYON Nicolas Echallens349 1980

1:57:5615 WESTMAN Erik Lutry357 1976

2:00:1316 GOMES Mario Yverdon-les-Bains294 1975

2:07:2217 DESBIEZ Benjamin Pays de Gex Triathlon277 1982

2:08:1418 GRABER Philippe Villars-Burquin295 1975

2:08:1819 DOLEYRES Yann Fiez280 1975

2:09:0020 BARLAND Sébastien Longvic (France)255 1976

2:14:2421 BIN Johnny Montreux258 1979

2:22:2622 PARTY Raphaël Grandson321 1978

Imprimé le 21.5.2022, à 14:16
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 50-59 ans

1:33:541 MARTINEZ
MARTINEZ

Martin Bienne310 1972

1:42:012 ROME Michel Bonvillars335 1967

1:45:083 TUPKER Rob Founex351 1967

1:49:124 SILVA José Yverdon-les-Bains343 1964

1:49:335 FRACHEBOUD Raymond Monthey374 1963

1:50:426 DE GRAVE Koen Le Mont-sur-Lausanne274 1972

2:09:157 GILLIERON Antoine Yverdon-les-Bains363 1966

2:10:198 ALLEYN Rudy Honda - RC 3 Lacs253 1965

Imprimé le 21.5.2022, à 14:17
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes + 60 ans

1:33:571 DESFEUX Patrick Tout Morteau Court278 1958

1:35:042 SEGHROUCHNI Hafid SMRUN339 1958

1:39:153 AFONSO Vitor Bienne364 1959

1:39:294 ROLLINSON Phil Perroy334 1962

1:49:435 AFFOLTER Friedrich Bern251 1956

2:00:126 WELMELINGER Pascal Yverdon-les-Bains356 1956

2:03:437 FRESCHARD Vianney Paul
Marie

Divonne-les-Bains (France)284 1953

2:04:298 SCHMID Christian ESV Langenthal362 1954

2:16:449 TAUXE Aldo Romanel-sur-Lausanne346 1957

2:31:1510 SIMON Claude Echallens344 1962

2:35:5411 CATTIN Hubert St-Aubin FR371 1957

2:23:0012 PANCHAUD Alain Cugy461 1960

2:50:1813 NUSSBAUM André Yverdon-les-Bains317 1955

Imprimé le 21.5.2022, à 14:17
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais femmes + 80 ans

1:41:011 HIRSCHI Magali US Yverdon833 JOTTERAND Myriam

1:43:402 RUFENER Odile US Yverdon839 DUBEY Béatrice

1:45:583 MOROCUTTI Paula TRYverdon837 HOLLAND Marie

Imprimé le 21.5.2022, à 14:18

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais hommes - 80 ans

1:43:061 THOMSEN Jens Reinach843 THOMSEN Hans

Imprimé le 21.5.2022, à 14:19

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais hommes + 80 ans

1:15:361 HEINIGER Stéphane US Yverdon832 PISANO Filippo

1:34:002 MONNARD Philippe USY et +845 TELLA Jean-Claude

1:38:423 DUBEY Thierry US Yverdon829 CERANTOLA Jean-Marc

1:50:574 BASSENE Sylvestre Lausanne824 PAGANUZZI Xavier

2:02:385 FRANCHI Patrick Apples831 FRANCHI Maxime

2:10:266 BOISTARD Etienne Neuvecelle (France)826 DE BOSSET Adrien

Imprimé le 21.5.2022, à 14:19

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte - 80 ans

1:25:131 MONNARD Céline US Yverdon836 GARCIA Daniel

1:33:212 RAMOS Francisco Performance Running844 RAMOS Déborah

1:39:393 SCHLIER Caroline Halter SA - 3840 PINGAULT Yannick

1:43:564 JEANNERET Alban Halter SA - 1834 PINGAULT Marie

1:53:005 JEANNERET Christelle Halter SA - 2835 SCHLIER Florian

2:15:036 STUCKER Cédric Team Stucker842 STUCKER Audrey

Imprimé le 21.5.2022, à 14:19

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte + 80 ans

1:28:201 AVONDET Anne-Laure Footing-Club Lausanne823 FRAJTAG Pavel

1:46:172 PUGLIESE Daniel US Yverdon838 PUGLIESE Roxane

1:57:233 CRAVERO Charlotte Honda-RC3Lacs828 MELLA Christian

2:01:004 FAVRE Sandra Etagnières830 FAVRE Julien

2:07:455 SNORIGUZZI Carole Yverdon-les-Bains841 SNORIGUZZI Mathieu

2:08:356 CHAUVEAU Janick Grandson827 RUPP Dominique

2:13:227 BINETTI Laurent Mat-Mat825 AMEZ-DROZ Aurélie

Imprimé le 21.5.2022, à 14:20

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA walking

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu Temps

Classement

0:58:001 CASSEGRAIN Philippe Crans-près-Céligny583 1955

1:04:512 CANTILLO Carmelo Lucens446 1951

1:09:023 HURNI Jean-Marc Yverdon-les-Bains588 1962

1:10:564 HOFER Romano Montagny-près-Yverdon587 1970

1:18:045 CHEVALLIER Manon MALF584 1979

1:18:046 CHEVALLIER Alice MALF585 2009

1:18:047 GEHRER Marie MALF586 1979

1:20:078 BINZONI Dominique Lausanne582 1973

1:25:339 LUGRIN Madeleine600 1971

1:42:1110 PITTET Martha Lully589 1954

1:42:1111 WYLER Nadia Nyon592 1975

Imprimé le 21.5.2022, à 14:21
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 8,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement filles 16-17 ans

0:58:441 GURTNER Selina AC Murten438 2005

Imprimé le 21.5.2022, à 14:22
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 8,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

0:35:001 ARDITO Nelly Nyon437 1994

0:38:112 BOUZON Slavka Team Bouzon444 1977

0:42:283 MILOVANOVIC Mirjana Yverdon-les-Bains472 1971

0:42:394 SILVA Maria Yverdon-les-Bains471 1966

0:46:575 MOBBS Caroline Cheseaux-Noréaz458 1975

0:49:356 BOLENS Sarah Yverdon-les-Bains443 1981

0:49:537 MOSCATELLO Marie La Tour de Peilz460 1980

0:53:028 KERN Sara Birsfelden457 1999

0:53:069 SANTAMARIA Camille Wasimolo462 1992

0:58:4710 ASMUS Manuela Lausen438 1973

1:00:4411 DELLA VECCHIA Linda Orbe450 1978

1:08:0312 GILARDI Dominique Vuiteboeuf473 1950

Imprimé le 21.5.2022, à 14:22
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 8,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons 16-17 ans

0:45:151 HAUSHEER Romain Yverdon-les-Bains454 2008

Imprimé le 21.5.2022, à 14:23

Chronométrage

Schnegg

1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains �

FYNE TERRA 8,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes dès 20 ans

0:31:191 FOSSE Jean-Charles EEat452 1993

0:34:072 BOUZON Daniel Lovens474 1972

0:35:433 CHOUIBANI Mohamed Carouge476 1976

0:35:564 BOQUIEN Aymeric Yverdon-les-Bains470 1980

0:36:035 PROBST David Murten475 1997

0:36:396 CURIEL Reyes TRYverdon449 1982

0:37:247 JACCARD Nicolas Grandson456 1987

0:40:228 SPERANZA Daniele Citycable463 1967

0:41:199 HAUSHEER Nicolas Yverdon-les-Bains455 1978

0:41:2910 TURCAUD Philippe Yverdon-les-Bains465 1981

0:42:0311 SCHIAVI Erminio Elsa Mifroma Migros sport
loisir

469 1966

0:43:4412 SARBACH Stefan Zermatt468 1979

0:44:3113 BERGER Adrian TV Selzach440 1997

0:44:4714 MONOD Daniel L'Auberson459 1984

0:45:0715 EMMENEGGER Severin FHNW PH451 1989

0:47:5916 TALARICO Umberto Basel464 1999

0:50:4917 BOFETTI Yan Cheseaux-Noréaz442 1970

1:06:1618 CHAPUIS Nathan Yvonand447 1990

1:52:0919 BANGERTER Philippe Vuarrens373 1975

Imprimé le 21.5.2022, à 14:23
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch

7 1:13:481 SIEVERT Tobias Lazyboys Track Club342 1992

14 1:15:362 HEINIGER Stéphane US Yverdon832 1979

8 1:18:263 ALBUQUERQUE Bruno US Yverdon252 1982

7 1:20:464 PILLONEL Xavier Moudon366 1988

7 1:21:175 JORNOD Bastien Boveresse367 1992

15 1:25:136 MONNARD Céline US Yverdon836 1990

7 1:26:207 JEANNERET Jo Fleurier370 1992

8 1:26:218 BUSCHINI Dorian IntensityWorkout.ch269 1982

8 1:27:019 BIZE Nicolas US Yverdon260 1975

8 1:27:5510 BIERE Yannick Tryverdon365 1978

16 1:28:2011 AVONDET Anne-Laure Footing-Club Lausanne823 1968

7 1:31:0212 PECCLET Vincent Argonay (France)322 1991

3 1:32:3613 GILLES Gaëlle Grandson292 1977

15 1:33:2114 RAMOS Francisco Performance Running844

8 1:33:2715 RAFFO Daniel TRYverdon330 1978

9 1:33:5416 MARTINEZ
MARTINEZ

Martin Bienne310 1972

10 1:33:5717 DESFEUX Patrick Tout Morteau Court278 1958

14 1:34:0018 MONNARD Philippe USY et +845

7 1:34:4619 HUGUENIN Maïck Reconvilier298 1988

3 1:34:5820 ZESIGER Ursina Wilderswil359 1977

10 1:35:0421 SEGHROUCHNI Hafid SMRUN339 1958

7 1:35:2122 BJÖRKLÖV
GUSTAVSSON

Daniel Lausanne261 1991

8 1:35:5923 MARCHETTO Mariano Yvonand372 1976

6 1:36:1824 BLANCHARD Adrien Fribourg262 1994

8 1:37:2425 GALLEY David Villars/Glâne369 1980

8 1:37:3226 GIRARDIN Yves Les Bois293 1975

14 1:38:4227 DUBEY Thierry US Yverdon829 1964

2 1:39:1428 NATER Géraldine IntensityWorkout.ch315 1983

Imprimé le 22.5.2022, à 15:09
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch

10 1:39:1529 AFONSO Vitor Bienne364 1959

10 1:39:2930 ROLLINSON Phil Perroy334 1962

15 1:39:3931 SCHLIER Caroline Halter SA - 3840 1985

7 1:39:5632 OSMAN Mahmoud Kiki Pneus Team318 1984

12 1:41:0133 HIRSCHI Magali US Yverdon833 1975

8 1:41:0334 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains270 1980

3 1:41:2135 GEHRIGER Laure Footing-Club Lausanne287 1981

2 1:41:5436 GERBER Rachel Sonceboz289 1983

9 1:42:0137 ROME Michel Bonvillars335 1967

3 1:42:0738 GEROSA Cendrine Rushteam290 1981

13 1:43:0639 THOMSEN Jens Reinach843 2004

7 1:43:1940 BERTHET Etienne Footing-Club Lausanne257 1983

12 1:43:4041 RUFENER Odile US Yverdon839 1987

2 1:43:4742 BORNET Ornina Vevey266 1989

15 1:43:5643 JEANNERET Alban Halter SA - 1834 1981

9 1:45:0844 TUPKER Rob Founex351 1967

4 1:45:5845 GABRIELE Alexandra Get Fit285 1972

12 1:45:5846 MOROCUTTI Paula TRYverdon837 1974

7 1:45:5947 BORGOGNON Laurent TRYverdon265 1986

16 1:46:1748 PUGLIESE Daniel US Yverdon838 1964

9 1:49:1249 SILVA José Yverdon-les-Bains343 1964

3 1:49:1650 ROSSET Anne-Laure Team Rosset336 1976

9 1:49:3351 FRACHEBOUD Raymond Monthey374 1963

10 1:49:4352 AFFOLTER Friedrich Bern251 1956

1 1:50:0653 OVERNEY Orane La Côte-aux-Fées320 1994

9 1:50:4254 DE GRAVE Koen Le Mont-sur-Lausanne274 1972

14 1:50:5755 BASSENE Sylvestre Lausanne824 1984

8 1:50:5856 BINDY Ludovic Epalinges259 1979

Imprimé le 22.5.2022, à 15:09
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch

3 1:51:0257 LOMETTI Mélanie US Yverdon304 1979

3 1:52:0258 VALLET Véronique Epalinges353 1974

23 1:52:0959 BANGERTER Philippe Vuarrens373 1975

1 1:52:2160 MOMBLED Justine Argonay (France)312 1993

8 1:52:2661 PITTELOUD Yann José Grimisuat361 1981

8 1:52:4762 SEMMENS Duncan Pully340 1973

15 1:53:0063 JEANNERET Christelle Halter SA - 2835 1982

8 1:53:1764 OSTER Olivier Le Mont-sur-Lausanne319 1978

2 1:53:2065 BOUQUET Sarah Bussigny267 1987

6 1:54:4066 BURDET Loïc Pomy268 1998

8 1:55:4767 TROYON Nicolas Echallens349 1980

16 1:57:2368 CRAVERO Charlotte Honda-RC3Lacs828 1954

8 1:57:5669 WESTMAN Erik Lutry357 1976

6 1:59:1470 TUPKER Quinten Founex352 1999

1 1:59:1971 CHAFFURIN Tiphaine Longevilles-Mont-d'Or
(France)

272 1993

7 1:59:4672 NIEDERHAUSER Jean-Luc Perrefitte316 1984

10 2:00:1273 WELMELINGER Pascal Yverdon-les-Bains356 1956

8 2:00:1374 GOMES Mario Yverdon-les-Bains294 1975

7 2:00:2175 PERLER Alexandre Romont323 1984

16 2:01:0076 FAVRE Sandra Etagnières830 1975

4 2:02:2077 CHAMOUN Chantal Gerzensee368 1971

14 2:02:3878 FRANCHI Patrick Apples831 1970

5 2:02:5579 HADORN Nicole Chézard297 1962

10 2:03:4380 FRESCHARD Vianney Paul
Marie

Divonne-les-Bains (France)284 1953

10 2:04:2981 SCHMID Christian ESV Langenthal362 1954

7 2:06:0082 BELLONI Federico Astrorunners256 1984

3 2:07:2183 BARLAND Adeline Lyon (France)254 1979

8 2:07:2284 DESBIEZ Benjamin Pays de Gex Triathlon277 1982

Imprimé le 22.5.2022, à 15:09
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch

16 2:07:4585 SNORIGUZZI Carole Yverdon-les-Bains841 1977

8 2:08:1486 GRABER Philippe Villars-Burquin295 1975

8 2:08:1887 DOLEYRES Yann Fiez280 1975

16 2:08:3588 CHAUVEAU Janick Grandson827 1969

8 2:09:0089 BARLAND Sébastien Longvic (France)255 1976

9 2:09:1590 GILLIERON Antoine Yverdon-les-Bains363 1966

9 2:10:1991 ALLEYN Rudy Honda - RC 3 Lacs253 1965

2 2:10:2692 FENART Maud Féchy282 1988

7 2:10:2693 REGARD Alexandre Tévenon331 1984

14 2:10:2694 BOISTARD Etienne Neuvecelle (France)826 1973

2 2:11:4895 MONTEIRO DA
COSTA

Arcelinda Yverdon-les-Bains313 1990

16 2:13:2296 BINETTI Laurent Mat-Mat825 1964

4 2:13:2797 TAUXE Gisèle Romanel-sur-Lausanne345 1965

8 2:14:2498 BIN Johnny Montreux258 1979

1 2:14:2899 TUPKER Vivian Founex350 2004

15 2:15:03100 STUCKER Cédric Team Stucker842 1973

4 2:16:38101 WINIAREK Jocelyne Tabanac (France)358 1963

10 2:16:44102 TAUXE Aldo Romanel-sur-Lausanne346 1957

3 2:20:13103 GUGLYA Leonika Veyrier375 1982

4 2:20:40104 PITTET Christelle Sainte-Croix327 1970

1 2:21:22105 BLANCHEMAIN Marie Auvernier263 1997

3 2:21:22106 TIXIER Marie Gimel348 1982

8 2:22:26107 PARTY Raphaël Grandson321 1978

3 2:26:35108 GRABER Myriam Villars-Burquin296 1976

3 2:26:35109 VALLOTTON Claire-Marie St-Légier354 1975

3 2:29:11110 SEGEN Agnieszka Yverdon-les-Bains338 1982

2 2:29:43111 MARGUET Sarah Gilley (France)308 1987

10 2:31:15112 SIMON Claude Echallens344 1962

Imprimé le 22.5.2022, à 15:09
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch

7 2:33:48113 DARE Anthony Gilley (France)273 1984

10 2:35:54114 CATTIN Hubert St-Aubin FR371 1957

3 2:39:41115 DEPPEN Fabienne Grandson275 1978

10 2:23:00116 PANCHAUD Alain Cugy461 1960

10 2:50:18117 NUSSBAUM André Yverdon-les-Bains317 1955

1 2:51:00118 GIANINA Caroline Echichens291 1995

Imprimé le 22.5.2022, à 15:09
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 0,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement mixtes jusqu'à 7 ans

0:02:361 GILLES Siméon Grandson140 2015

0:02:402 JEANNERET Soann Mont-sur-Rolle144 2015

0:02:443 DE RIAZ Zola 3P Grandson126 2015

0:02:484 ROTA Samuele 3P Grandson133 2015

0:02:495 DECRAUSAZ Elise Champvent135 2016

0:02:506 MARTINOVIC Teo 3P Grandson132 2015

0:02:527 SARBACH Amy Rose Zermatt148 2015

0:02:538 COELHO
CERQUEIRA

Matteo 3P Grandson125 2015

0:02:559 MONNAIRON Maloé Cugy145 2015

0:02:5610 STUTZ Eloïse Champvent151 2015

0:02:5811 BOVAY Sam 3P Grandson124 2015

0:02:5912 JAQUEMET Célio Yverdon-les-Bains143 2015

0:03:0013 GEINOZ
CAAVEIRO

Liam Bercher158 2016

0:03:0414 HOFMANN Blandine 3P Grandson128 2015

0:03:1315 NOBS Elisabeth Yverdon-les-Bains156 2015

0:03:2016 GAUDIELLO Anthony Yverdon-les-Bains136 2015

0:03:2117 SCHLIER Evan Vufflens-la-Ville149 2016

0:03:2318 PINGAULT Léa Le Mont-sur-Lausanne147 2016

0:03:2519 JAQUENOUD Elsa 3P Grandson129 2015

0:03:2920 GILBERT Gabriel Yverdon-les-Bains139 2015

0:03:3721 BORGOGNON Oranne Yverdon-les-Bains134 2016

0:03:4322 LORIS Mae Yverdon-les-Bains154 2015

0:03:4723 EMERY Emma 3P Grandson127 2015

0:03:5624 MONNAIRON Annoa Cugy146 2018

Imprimé le 21.5.2022, à 17:48
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 0,5 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement mixtes jusqu'à 7 ans

0:03:5925 GILBERT Charles Vandoeuvres137 2016

0:04:1426 MARTINEK Zélie 3P Grandson131 2015

0:04:2927 PILLONEL Emilie Moudon155 2018

0:04:5928 GILBERT Martin Vandoeuvres138 2019

0:05:0329 LORIS Neha Yverdon-les-Bains153 2018

0:05:0630 DUFOUR Hina Lausanne159 2017

0:05:3131 BORGOGNON Charly Yverdon-les-Bains152 2019

Imprimé le 21.5.2022, à 17:48
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 8 - 9 ans

0:04:091 KONE Ayssa CABV Martigny667 2014

0:04:442 MALIEV Charlotte Grandson679 2014

0:04:443 BUSCHI Emy Ursins681 2014

0:04:454 WUTHRICH Elsa Treycovagnes674 2013

0:04:495 VALLON Inès Pestalozzi - 6P/FO2658 2013

0:04:536 DECRAUSAZ Clémence Champvent660 2013

0:04:587 STAMPFLI Clara Champvent680 2013

0:05:028 SARBACH Mandy Summer Zermatt671 2013

0:05:079 GILLES Soliana Gym Grandson664 2014

0:05:1510 MAGNIN Roxane Champvent669 2013

0:05:3011 PERNET Zoé Fontaines678 2013

0:05:3412 GAUDIELLO Désirée Yverdon-les-Bains663 2013

0:05:3513 SCHLIER Elia Vufflens-la-Ville672 2014

0:05:5014 STUTZ Cécile Champvent673 2013

0:05:5215 OLLURI Lina Yverdon-les-Bains675 2014

0:06:0616 PERRIN Talya Yverdon-les-Bains670 2014

0:06:1317 BRAHIMI Kiara 3P Grandson655 2014

0:06:1618 PERRIER Melyn 3P Grandson657 2014

0:06:1819 CHIRINO Alisson Pestalozzi - 4P/FO2646 2013

0:06:4920 PANAHI Zahra Pestalozzi - 4P/FO2652 2014

0:06:5121 ROCHA PEREIRA Lara Pestalozzi - 4P/FO2653 2014

0:07:0322 GIGON Noémie 3P Grandson656 2014

0:08:0723 MENDES BERCOLI Camila Pestalozzi - 4P/FO2651 2014

0:08:3224 HAUSHEER Ilona Pestalozzi - 4P/FO2649 2013

Imprimé le 21.5.2022, à 17:42
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 10-11 ans

0:03:481 KONE Lena CABV Martigny843 2012

0:04:032 HOGARTH Haley Fondation Entre-Lacs -
Classe Rouge

822 2011

0:04:163 VALLET Marine Lausanne-Sports
Athlétisme

845 2011

0:04:174 BUSCHI Noa Ursins853 2011

0:04:375 DE DIOS Eva Yverdon-les-Bains851 2012

0:04:536 OSMAN Sofia Pestalozzi - 6P/FO2829 2011

0:05:047 GENOUD Bérénice Pestalozzi - 6P/FO2825 2012

0:05:128 FELL Marie Fondation Entre-Lacs -
Classe Rouge

820 2011

0:05:179 ROUILLER Jade Pestalozzi - 6P/FO2833 2011

0:05:2310 DA CRUZ Mélissa Pestalozzi - 6P/FO2824 2011

0:05:2811 LUGINBUHL Coline Yverdon-les-Bains844 2012

0:05:4812 JEANNERET Lynn Mont-sur-Rolle842 2012

0:05:5313 AEBISCHER Chloé Yverdon-les-Bains849 2012

0:05:5414 TURCAUD Ninon Yverdon-les-Bains855 2012

0:06:2015 VALLON Maëlle Pestalozzi - 6P/FO2835 2011

0:06:3916 KAYKHAYEVA Firdaus Pestalozzi - 6P/FO2828 2011

0:07:0117 SALAD Najma Pestalozzi - 6P/FO2834 2012

0:07:1518 OLLURI Ellana Yverdon-les-Bains847 2012

0:07:3219 PLACI Chiara Pestalozzi - 6P/FO2830 2012

0:07:3720 QUEIROS
COUTINHO

Matilde Pestalozzi - 6P/FO2831 2011

0:08:1821 BIRCHLER Juliette Pestalozzi - 4P/FO2819 2012

Imprimé le 21.5.2022, à 20:16
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 8 - 9 ans

0:04:161 ITTEN Alexis FSG Les Geneveys-sur-
Coffrane

665 2014

0:04:342 NOBS Emile Yverdon-les-Bains676 2013

0:04:353 FLEURY Timéo Denges677 2013

0:04:374 MELFI Leo Pestalozzi - 4P/FO2650 2014

0:04:425 UNOGU ACHODO Chukwukere Pestalozzi - 4P/FO2654 2013

0:04:546 JAQUEMET Tiloé Yverdon-les-Bains666 2013

0:05:207 FLEURY Gabriel Yverdon-les-Bains662 2013

0:06:038 GUEDES ROCHA Rafael Pestalozzi - 4P/FO2648 2013

0:02:579 VIRGOLIN Marc Fondation Entre-Lacs -
Classe Rouge

645 2014

0:04:3610 SAIDI Fadi Fondation Entre-Lacs -
Classe Rouge

644 2014

Imprimé le 21.5.2022, à 20:18
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 10-11 ans

0:04:111 PERRIN Zachary Fondation Entre-Lacs -
Classe Rouge

821 2012

0:04:332 CLERC Axel Goumoens-la-Ville840 2012

0:04:543 BEUTLER Zackary Bevaix837 2012

0:04:564 VAUCHER Téo Pestalozzi - 6P/FO2836 2012

0:04:595 BAH Tidjane Pestalozzi - 6P/FO2823 2012

0:05:016 PREBANDIER Zacharie Yverdon-les-Bains848 2012

0:05:087 HADZIC Vedad Yverdon-les-Bains841 2012

0:05:118 MILOVANOVIC Nikola Yverdon-les-Bains852 2011

0:05:219 COELHO Noah Yverdon-les-Bains850 2012

0:05:2910 WIDMER Axel Mathod846 2012

0:05:3611 PANAHI Abbas Yverdon-les-Bains854 2011

0:05:3712 KADRIC Adryan Pestalozzi - 6P/FO2827 2012

0:05:3813 ROBERT Loïs Pestalozzi - 6P/FO2832 2012

0:06:0914 ISMAIL Mohamad Pestalozzi - 6P/FO2826 2012

Imprimé le 21.5.2022, à 17:46
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 2,2 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 12-13 ans

0:07:311 DECRAUSAZ Aimie TRYverdon255 2010

0:08:092 JORDAN Alice Lausanne-Sports Athlétisme261 2009

0:08:133 VALLET Alix Lausanne-Sports Athlétisme265 2010

0:11:054 DOLEYRES Isaline Fiez256 2009

0:12:295 BURDY Mathilde Pestalozzi - 8P/CH1267 2010

0:12:586 VALLON Tamara Pestalozzi - 8P/CH1277 2009

0:14:007 CHARDONNENS Thalia Pestalozzi - 8P/CH1269 2009

0:16:138 WIDMER Emma Mathod266 2009

Imprimé le 21.5.2022, à 17:49
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 2,2 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 14-15 ans

0:08:221 FROIDEVAUX Camille TRYverdon259 2008

Imprimé le 21.5.2022, à 17:49

Chronométrage

Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 2,2 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 12-13 ans

0:08:201 FROIDEVAUX Maxime TRYverdon260 2010

0:08:402 RIGOLET Yoan Yverdon-les-Bains264 2010

0:08:533 LUGINBUHL Ilan Yverdon-les-Bains262 2009

0:09:134 INGILA Chadrak Pestalozzi - 8P/CH1272 2009

0:09:295 FLEURY Luca Yverdon-les-Bains257 2010

0:10:086 CAPPELA DA
SILVA

Nilton Pestalozzi - 8P/CH1268 2009

0:10:097 TURKOVIC Edin Pestalozzi - 8P/CH1276 2010

0:11:168 COELHO Adam Pestalozzi - 8P/CH1270 2009

0:11:179 CONDE Jeremy Pestalozzi - 8P/CH1271 2010

Imprimé le 21.5.2022, à 17:50
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 2,2 km

21 mai 2022

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 14-15 ans

0:07:551 METZENER Eliott Yverdon-les-Bains279 2008

0:08:162 GARCIA Simon Valeyres278 2008

0:11:043 REVERCHON Arnaud Yverdon-les-Bains263 2008

0:12:334 FLEURY Théo Yverdon-les-Bains258 2008

Imprimé le 21.5.2022, à 17:50
Chronométrage
Schnegg
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